
 

Hidhu në Europë 
me  

Vullnetarizmin Europian  
 

eja dhe dëgjo të rinjtë që kanë kryer  
këtë eksperiencë unike gjithashtu informacionet dhe këshillat 
e ekspertëve të programeve europiane të edukimit jo-formal    

Të Mërkurën 15 qershor – ora 10.30  

Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Shkencave Sociale  
Salla Amfiteatri Blu  

Rr. Milto Tutulani - Tiranë 


